

کلنگ زنی سالن ورزشی بوستان باشت در گرامیداشت هفته دولت



در هفته دولت، کلنگ احداث سالن ورزشی روستای بوستان باشت به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، آیین کلنگ زنی سالن ورزشی بوستان باشت با حضور حسینی پور نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی، روستا معاون عمرانی استاندار، گرامی فرماندار باشت، هدقان مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، بخشدار مرکزی و حضرتی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان باشت برگزار شد. مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در آیین کلنگ زنی این پروژه ضمن گرامیداشت هفته دولت گفت: این پروژه با اعتبار ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در زمینی به مساحت ۱۳۰۰ مترمربع احداث می‌شود.

یادداشت ورزشی

دانش و تجربه، حلقه مفقوده در بسیاری از مدارس فوتبال



یکی از بزرگترین معضلاتی که در مدارس فوتبال و کلا فوتبال پایه شاهد آن هستیم، کم‌تجربگی یا بی‌تجربگی برخی مربیان و نداشتن دانش و سواد کافی در این خصوص است. برخی از مدیران مدارس فوتبال برای اینکه دستمزد کمتری بابت حق‌الزحمه مربیان بپردازند، مربیان بی‌تجربه، کم‌تجربه و تازه مدرک گرفته یا حتی بدون مدرک را در برخی رده‌ها به کارگیری کرده و با این کار ضربه بزرگی بر پیکره فوتبال پایه زده و سبب سرخوردگی مربیان کار کرده و مدرک دار و مهم‌تر از آن نابودی فوتبال آموزش می‌شوند.

بسیاری از مربیان بادنش و باتجربه رده‌های پایه به واسطه اینکه سال‌ها زحمت کشیده و دستمزد مکفی بابت این همه تجربه و تلاششان می‌خواهند، کنار گود مانده و افرادی بالای سر تیم‌ها هستند که بعضاً ابتدایی‌ترین اصول مربیگری را هم نمی‌دانند. البته به کارگیری مربیان جوان و تازه مدرک گرفته هیچ اشکالی ندارد، مشروط بر آنکه چند ماهی به صورت کارآموز کنار مربیان باتجربه سایر رده‌ها کارورزی و کمک مربی بودن را سپری کنند، چرا که آنچه در دوران فوتبال خود و کلاس‌های مربیگری آموخته‌اند یک طرف، آنچه به صورت عملی در مدارس فوتبال می‌آموزند هم یک طرف؛ اما واگذاری یک رده به مربی صفر کیلومتر اشتباهی مهلک و جبران‌ناپذیر است، چرا که کار با رده‌های پایه ظرافت‌ها و تجربیات خاص خود را می‌طلبد.

بسیاری از مدیران مدارس فوتبال با را از این هم فراتر گذاشته و از تدارکات مدرسه فوتبال یا والدین بچه‌ها جهت مربیگری در این رده‌ها استفاده می‌کنند. در حقیقت با به کارگیری تدارکات یا اطرافیان مدرسه فوتبال، با یک تیر دو نشان زده و با پرداخت یک هزینه دو کار را پیش می‌برند، آن شخص هم به امید مربی شدن در آینده نزدیک و کسب تجربه، انجام کار اضافی را با جان و دل می‌پذیرد تا برای خود سابقه‌ای دست و پا کند.



کسب نشان برنز قایقران بوشهری در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر قایقرانی آبهای آرام



در آخرین روز مسابقات المپیاد استعدادهای برتر قایقرانی رشته آبهای آرام در کانوی ۵۰۰ متر ابوالفضل آدین ورزشکار بوشهری به نشان برنز رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دریاچه آزادی میزبان آخرین روز مسابقات المپیاد استعدادهای برتر قایقرانی با برگزاری رقابت‌های رشته آبهای آرام آقایان بود. در رشته آبهای آرام بخش آقایان گیلان و ابوالفضل آدین از بوشهر به ترتیب اول تا سوم شدند. در کانوی ۲۰۰ متر نیز محمد علیان از مازندران، ارشیا اقلیمی از بوشهر، خوزستان، مازندران، قزوین، کرمانشاه، البرز، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، تهران، همدان، قم، اصفهان و کردستان در این دوره حضور داشتند. مسابقات رشته آبهای آرام در مواد کایاک و کانوی ۲۰۰ و ۵۰۰ متر برگزار شد. در کایاک ۵۰۰ متر آریا سفیدگراز تهران مقام اول، تحسین لطفی از

افتتاح چهار زمین چمن مصنوعی در شهرستان زرین‌دشت



چهار زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال در شهرستان زرین‌دشت مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفته دولت زمین‌های چمن مصنوعی مینی‌فوتبال روستاهای زیرآب، میان ده، تاج‌آباد و زمین چمن مصنوعی شهر حاجی‌آباد از توابع شهرستان زرین‌دشت به بهره‌برداری رسید. این آیین با حضور محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد جواد عسکری نماینده مردم شریف داراب و زرین‌دشت و رئیس کمیسیون کشاورزی در مجلس شورای اسلامی و حاجی رسول بهمنی فرماندار شهرستان زرین‌دشت، حجت الاسلام دروند پور امام جمعه، سرهنگ مستقیم فرمانده سپاه، سرهنگ عوض پور

قهرمانی تیم بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در مسابقات آمادگی جسمانی کارکنان دولت استان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات آمادگی جسمانی با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان، هیئت آمادگی جسمانی، دفتر امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر و اداره کل

بنادر و دریانوردی با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از بانوان شاغل دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد که در پایان تیم اداره کل ورزش و جوانان استان به مقام قهرمانی رسید و تیم دانشگاه خلیج فارس بوشهر و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و دوم و سوم شدند.

خبر

با حضور وزیر بهداشت اجرا شد؛

بهره‌برداری از ۶۶ پروژه سلامت محور با اعتبار ۳ هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال در استان فارس

افتتاح بخش توموترایی بیمارستان نمازی برای خدمت رسانی به بیماران مبتلا به سرطان



با پیگیری‌های مجدانه ایشان با تهاوت نفت و تأمین اعتبار برای ساخت این بیمارستان‌ها شاهد افزایش سرعت کار در احداث این مراکز درمانی باشیم. ایمانی به انتصاب رایزن سلامت در برخی سفارتخانه‌ها نیز اشاره کرد و اظهار داشت: فارس همواره به‌عنوان قطب پزشکی مطرح بوده و ظرفیت‌های متعدد و متفاوتی در حوزه سلامت دارد؛ انتصاب رایزن سلامت در برخی سفارتخانه‌ها برای توسعه صنعت توریسم درمانی کشور و بویژه استان فارس نقشی مهم و اثرگذار دارد. عضو هیئت امنا دانشگاه علوم پزشکی شیراز تصریح کرد: در مدت اخیر تحولات خوب و موثری در حوزه پزشکی تمام وقت در زمینه‌های بستری انجام شده است و امیدواریم در سال آینده در زمینه‌های غیر بستری تحولات کارآمد، مؤثر و در جهت خدمت به مردم انجام شود. بر اساس گزارش خبرنگار روزنامه طلوع دستگاه توموترایی (Radixax X۱)، دارای جدیدترین تکنولوژی درمان بیماران مبتلا به سرطان است که پس از تهران و مشهد، به عنوان سومین دستگاه توموترایی ایران، در بیمارستان نمازی شیراز راه‌اندازی می‌شود. این دستگاه به تکنولوژی درمان بیماران مبتلا به سرطان به روش Helical therapy به عنوان آخرین متد درمان سرطان در جهان مجهز است. این دستگاه با تأمین اعتبار نزدیک به سه و نیم میلیون یورو خریداری شده و همچنین نزدیک به پنج میلیارد تومان هزینه صرف آماده‌سازی محل راه‌اندازی و نصب دستگاه شده است. تفاوت اساسی این دستگاه نسبت به نسل‌های پیش از آن، نفوذ کمترین دوز اشعه درمانی به بافت سالم و بیشترین دوز به بافت سرطانی نسبت به دستگاه‌های پیشین است که افزایش طول عمر بیمار و بهبود روند درمان بیماران را به همراه دارد.

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استاندار فارس و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ۶۶ پروژه جدید سلامت محور در مناطق مختلف استان فارس و با اعتبار ۳ هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. سرویس خبری/خدیجه غضنفری: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور در مراسم افتتاح دستگاه توموترایی در بیمارستان نمازی به عنوان جدیدترین تکنولوژی درمان سرطان، ضمن تقدیر از مسئولان اجرایی استان فارس و ویژه حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری، خدمت برای رضای خداوند و مردمی بودن را دو کلیدواژه پیشرفت در جامعه عنوان کرد. عین‌اللهی شیراز از یک شهر ملی و بین‌المللی و بیمارستان نمازی را دارای جایگاه ویژه از نظر علمی و پیشرفت‌های پزشکی عنوان کرد که علاوه بر استان فارس، بیماران دیگر استان‌های کشور را نیز تحت پوشش قرار می‌دهد. وزیر بهداشت دستگاه توموترایی در بیمارستان نمازی را پیشرفته‌ترین دستگاه درمان بیماران در سطح دنیا برشمرد و با اشاره به حجم بالای پروژه‌های افتتاح شده در آیین امروز، راه‌اندازی مگاهاسپیتال را اولویت مهم مجموعه سلامت فارس عنوان کرد. او ثمره نهایی این خدمات را نفع مردم و ارتقای سلامت جامعه دانست و با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر «جهاد تبیین»، بر انعکاس شایسته توانمندی‌ها و دستاوردهای این حوزه تأکید کرد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ادامه به اجرای طرح جدید سلامت خانواده در ۹۱ شهر کشور پرداخت که افراد تحت پوشش از پرونده الکترونیکی سلامت برخوردار می‌شوند و از پزشکان برنامه پزشکی خانواده در استان‌های فارس و مازندران در طول سال‌های اجرای این برنامه قدرتی دارند. توسعه زیرساخت‌های ارائه خدمات سلامت از اولویت مهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این مراسم توسعه زیرساخت‌های ارائه خدمات سلامت در استان را از اولویت مهم دانشگاه برشمرد. وحید حسینی با اشاره به توسعه زیرساخت‌های ارائه خدمات سلامت استان به عنوان اولویت مهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بهره‌برداری از این خدمات را مصداقی از این اهمیت برشمرد و از برنامه‌ریزی برای تقویت این امر خبر داد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با معرفی پروژه‌های ادامه داد: در حال حاضر با حمایت استاندار فارس، زمین بیمارستان حضرت محمد رسول‌الله(ص) انتخاب شده و امیدواریم مراحل اجرایی این پروژه، شتاب گیرد. کمک ۲۰۰۰ میلیارد ریالی وزیر بهداشت برای کمک به بیمارستان نمازی

استاندار فارس از کمک ۲۰۰۰ میلیارد ریالی وزیر بهداشت برای کمک به بیمارستان نمازی خبر داد و نیز گفت: وزیر بهداشت برای ساخت دو بیمارستان بزرگ در شیراز، پیگیری‌های مؤثر انجام داده‌اند امیدواریم

با همکاری شهرداری منطقه یازده برگزار می‌شود؛

افتتاح نمایشگاه بزرگ راهیان اربعین به‌زودی



نمایشگاه بزرگ راهیان اربعین به همت سازمان امور خانواده و بسیج ادارات و کارمندی سپاه فجر فارس با همکاری شهرداری شیراز و منطقه یازده در ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ افتتاح و تا ۲۵ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده محمد حسن اسدی، شهردار شیراز با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه‌های فرهنگی-مذهبی در این کلالشهر، گفت: شیراز به عنوان شهری که از نظر معنوی در بین شهرهای کشور جایگاه ویژه‌ای دارد در فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی باید پیش قدم و سرآمد شهرهای دیگر باشد. شهردار شیراز با قدرانی از تلاش بی‌وقفه کمیته برگزاری نمایشگاه راهیان اربعین عنوان کرد: این نمایشگاه به عنوان یکی از بزرگترین موکب‌های سطح شیراز با محتوای متفاوت و متنوع فرهنگی به همت سپاه فجر استان با همکاری شهرداری شیراز آماده‌سازی شده و در نیمه شهریور ماه به بهره‌برداری و بازدید خواهد رسید. اسدی با بیان اینکه شهرداری شیراز تمام قد آماده خدمت رسانی به برگزاری موکب‌های ویژه اربعین است، گفت: همچنان که در مسیر پیاده‌روی مراسم جهانی اربعین موکب احمد ابن موسی (ع) و سازمان اتوبوسرانی شهرداری شیراز و ... خدمات ویژه زائران حرم ابا عبدالله الحسین(ع) را ارائه می‌نماید، در شهر شیراز ویژه جاماندگان این پیاده‌روی عظیم نیز برنامه‌های فرهنگی و مذهبی برگزار خواهد شد. شهردار منطقه ۱۱ علی فراشانیان در بازدیدهای مداوم خود از محل این نمایشگاه گفت: بزرگترین این نمایشگاه در زمین‌های معروف به محرر است که به مساحتی قریب به ۵ هکتار در منطقه یازده شهرداری شیراز قرار دارد. شهرداری منطقه یازده از ابتدای آماده‌سازی این زمین‌ها با کمیته برگزاری نمایشگاه همکاری تنگاتنگ داشته و زیرساخت‌های لازم را جهت برپایی این موکب بزرگ انجام داده است و تا پایان جمع‌آوری نمایشگاه به خدمت رسانی ادامه خواهد داد. علی فراشانیان با بیان اینکه فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی از اولویت‌های این منطقه است، بیان کرد: در کنار خدمات عمرانی و اجرائی که این مجموعه برای شهر شیراز و شهروندان محترم انجام می‌دهد، برنامه‌های فرهنگی و مذهبی جهت تعمیق باورهای دینی جزو اولویت‌های کاری ماست، و شهرداری منطقه یازده از هیچ خدمتی فروگذار نیست و به صورت هیتی و جهادی پای کار بوده و از ابتدا تا پایان پروژه‌ها و برنامه‌ها ارائه خدمت خواهد نمود. جانشین سپاه فجر استان فارس سرهنگ جمالی با بیان اینکه نمایشگاه بزرگ راهیان اربعین با تلاش‌های شبانه‌روزی سازمان امور خانواده سپاه فجر استان فارس و همکاری شهرداری شیراز و بسیج ادارات و

نمایشگاه بزرگ راهیان اربعین به همت سازمان امور خانواده و بسیج ادارات و کارمندی سپاه فجر فارس با همکاری شهرداری شیراز و منطقه یازده در ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ افتتاح و تا ۲۵ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده محمد حسن اسدی، شهردار شیراز با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه‌های فرهنگی-مذهبی در این کلالشهر، گفت: شیراز به عنوان شهری که از نظر معنوی در بین شهرهای کشور جایگاه ویژه‌ای دارد در فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی باید پیش قدم و سرآمد شهرهای دیگر باشد. شهردار شیراز با قدرانی از تلاش بی‌وقفه کمیته برگزاری نمایشگاه راهیان اربعین عنوان کرد: این نمایشگاه به عنوان یکی از بزرگترین موکب‌های سطح شیراز با محتوای متفاوت و متنوع فرهنگی به همت سپاه فجر استان با همکاری شهرداری شیراز آماده‌سازی شده و در نیمه شهریور ماه به بهره‌برداری و بازدید خواهد رسید. اسدی با بیان اینکه شهرداری شیراز تمام قد آماده خدمت رسانی به برگزاری موکب‌های ویژه اربعین است، گفت: همچنان که در مسیر پیاده‌روی مراسم جهانی اربعین موکب احمد ابن موسی (ع) و سازمان اتوبوسرانی شهرداری شیراز و ... خدمات ویژه زائران حرم ابا عبدالله الحسین(ع) را ارائه می‌نماید، در شهر شیراز ویژه جاماندگان این پیاده‌روی عظیم نیز برنامه‌های فرهنگی و مذهبی برگزار خواهد شد. شهردار منطقه ۱۱ علی فراشانیان در بازدیدهای مداوم خود از محل این نمایشگاه گفت: بزرگترین این نمایشگاه در زمین‌های معروف به محرر است که به مساحتی قریب به ۵ هکتار در منطقه یازده شهرداری شیراز قرار دارد. شهرداری منطقه یازده از ابتدای آماده‌سازی این زمین‌ها با کمیته برگزاری نمایشگاه همکاری تنگاتنگ داشته و زیرساخت‌های لازم را جهت برپایی این موکب بزرگ انجام داده است و تا پایان جمع‌آوری نمایشگاه به خدمت رسانی ادامه خواهد داد. علی فراشانیان با بیان اینکه فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی از اولویت‌های این منطقه است، بیان کرد: در کنار خدمات عمرانی و اجرائی که این مجموعه برای شهر شیراز و شهروندان محترم انجام می‌دهد، برنامه‌های فرهنگی و مذهبی جهت تعمیق باورهای دینی جزو اولویت‌های کاری ماست، و شهرداری منطقه یازده از هیچ خدمتی فروگذار نیست و به صورت هیتی و جهادی پای کار بوده و از ابتدا تا پایان پروژه‌ها و برنامه‌ها ارائه خدمت خواهد نمود. جانشین سپاه فجر استان فارس سرهنگ جمالی با بیان اینکه نمایشگاه بزرگ راهیان اربعین با تلاش‌های شبانه‌روزی سازمان امور خانواده سپاه فجر استان فارس و همکاری شهرداری شیراز و بسیج ادارات و

نهیضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب «پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان» از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند.

علی فراشانیان و محمد مقدس‌زاده شهرداران مناطق ۱۱ و ۲ روزهای شنبه و یکشنبه ۱۱ و ۱۲ شهریورماه پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ غلامرضا شهرپاری و سید محمدجواد افضلی شهرداران مناطق ۳ و ۹ در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۱۳ و ۱۴ شهریورماه پاسخگویی شهروندان خواهند بود.